

健客2020合作伙伴大会服务协议

甲方：广州方舟医药有限公司

地址：广州市黄埔区科汇四街6号201-1房

电话：020-22202520

乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

地址：北京市朝阳区农展馆南路13号瑞辰国际中心15层

邮编：100125

电话：010-65877465

传真：010-65870596

根据《中华人民共和国合同法》等有关法律、法规、规章的规定。双方在平等、自愿的基础上就“健客2020合作伙伴大会”的有关事宜经协商达成协议如下：

第一条 项目概况：

- ① 项目名称：健客 2020 合作伙伴大会
- ② 项目时间：2020 年 11 月 17 日-19 日
- ③ 项目地点：上海环球港凯悦酒店

第二条 服务项目：

1. 乙方依约向甲方提供活动策划及运营服务，具体内容包括：酒店安排及酒店入住接待，机票安排，餐饮协调，会场外场展示互动区设计搭建、会场内设计搭建、其他延展制作物设计及制作。
2. 最终报价单内包含的其他服务。

第三条 项目费用：

经甲乙双方协商，根据甲方的要求，费用预算共为：

人民币：壹佰贰拾叁万零贰佰叁拾肆元玖角四分（RMB 1, 230, 234.94 元）。

结算方式（活动结算最终费用，以实际发生项目及金额为准）：

● 预付款：

合同签订后，甲方在收到乙方发票后的 5 个工作日内支付 60%预付款：小写：RMB 738141 元；大写（人民币）：柒拾叁万捌仟壹佰肆拾壹元整）；

● 尾 款：

项目结束后，甲方在收到乙方发票后的 10 个工作日内付清 40%尾款：小写（人民币）：RMB 492093.94 元；大写（人民币）：肆拾玖万贰仟零玖拾叁元玖角肆分）。

注：项目执行期间如产生除报价单以外的项目需求费用，需另外签署补充协议及补充报价单，并与 40%尾款一同付清。

✓ 甲方发票信息:

抬头: 广州方舟医药有限公司

税号: 91440101MA5CXAR22J

地址: 广州市黄埔区科汇四街6号201-1房

开户银行: 中国建设银行股份有限公司广州经济技术开发区支行

开户账号: 44050147100109264301

✓ 乙方帐号信息:

账户名称: 康辉集团北京国际会议展览有限公司

开户行: 交通银行北京团结湖支行

账号: 1100 6074 4018 0100 49796

第四条 甲方的权利:

- ① 知悉乙方服务真实情况的权利。甲方有权要求乙方如实提供项目进度等真实情况;
- ② 要求乙方提供约定服务的权利。甲方有权要求乙方按照协议约定提供所有服务。因不可抗力因素导致不能履行协议的情况除外;
- ③ 对乙方服务进行监督的权利。甲方有权对乙方侵害权益的行为提出批评、建议。造成实际损失的,甲方有权要求赔偿。

第五条 甲方的义务:

- ① 甲方应遵守协议约定,自觉履行协议。甲方应当按照约定支付项目费用;
- ② 甲方不得将乙方所提供的项目报价等相关材料及商业信息,未经乙方同意提供给第三方。

第六条 乙方的权利:

- ① 享有按照协议约定向甲方收取约定费用的权利;
- ② 甲方项目进行过程中,因甲方或甲方人员的原因产生的第三方费用或造成乙方损失的,乙方有权向甲方收取相应的费用。

第七条 乙方的义务:

- ① 乙方应当就服务的进度安排、标准等情况,向甲方做如实陈述,不得虚假、误导性的书面或者口头宣传;
- ② 乙方应当本着谨慎、周到的原则按照协议约定为甲方提供服务;
- ③ 项目进行中,甲方与第三方发生纠纷的,乙方应当协助解决;
- ④ 乙方应该按照与甲方约定的日程执行,不得擅自更改。如须变更,须与甲方协商,并征得甲方同意。

第八条 反腐败和商业道德:

- ① 履行本协议规定的职责时,每一方保证并同意完全遵守且促使其员工、董事、管理者、代理或代表其行事的其他人员完全遵守所有相关法律法规,包括但不限于所有相关国家和地区有关反贿赂的法律法规。
- ② 各方理解并同意,在提供本协议项下服务以及从事与此相关的行为时,一方及代表其行事的任何人员都从没有也不会直接或间接地提供、承诺提供或提议提供任何现金或实物性质的贷款、礼物、捐助、款项或其他有价之物给政府官员和/或政党或使其受益,以期获取或保留业务或获得不正当优势。

- ③ 如果政府官员或其代表或者声称为其代表的人员就本协议所涉事宜直接或间接向一方索要任何金额的钱款或有价之物，该方应立即向另一方报告。
- ④ 双方承认、同意并保证理解并将遵守有关礼品馈赠、娱乐活动和反腐败的法律法规。
- ⑤ 每一方同意提交的所有发票、报告、声明、账簿或记录在各个方面都真实准确，并且全面准确地描述所提供的服务内容以及费用和/或付款的性质和对象。每一方同意根据另一方的要求提供其准确编制账簿和记录所需的所有重要信息。未取得另一方书面批准之前，每一方不会就其在本协议项下义务的履行直接或间接地向任何个人或公司支付佣金、中间人费用或推荐费用。
- ⑥ 卖方保证并同意其提供的信息在所有实质性方面都真实、准确且完整。卖方同时保证并同意，如果得知其所提供的信息不再准确，将通知买方。
- ⑦ 在另一方违反以上任何条款的情况下，一方有权终止本协议。违约方应赔偿受影响方及其关联公司、以及受影响方和关联公司的管理人员、董事和员工因违约方未遵守上述义务而遭受索赔、责任、罚款、处罚、损失或损坏，并使前述公司和人员免遭损害。

第九条 责任约定：

- ① 如在约定的期限内乙方未收到预付款，乙方有权单方解除本协议、终止为甲方提供服务并不视为违约，一切不利后果及损失由甲方自行承担，乙方对此不承担任何责任，同时甲方还需赔偿给乙方造成的全部损失。
- ② 甲方迟延支付任意一笔款项的，乙方有权要求甲方每日按照未付款项的千分之一支付违约金，直至甲方支付完毕之日止。
- ③ 甲乙双方因不可抗力不能履行协议的，根据不可抗力的影响，部分或全部免除责任；

第十条 争议的解决：

本协议在执行中发生争议的，双方应协商解决。若协商不成，应选择向甲方注册地所在人民法院提起诉讼。

第十一条 协议的生效：

本合同共叁页，自甲乙双方法定代表人（或授权代表）签字或盖章之日起成立并生效。本合同一式肆份，双方各执贰份，具有同等效力。

甲方：广州方舟医药有限公司

代表：

日期：2020 年 11 月 日

乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

代表：

日期：2020 年 11 月 日

附件一：活动报价明细：（活动结算最终费用，以实际发生项目及金额为准）

2020年健客合作伙伴大会费用预算			
序号	服务类目	预算小计	备注
1	酒店	344,100.00	
2	创意设计	7,700.00	
3	搭建&AV	402,890.00	
4	第三方人员&其它	300,400.00	
不含税总计		1,055,090.00	
服务费 10%		105,509.00	
合计未税总金额		1,160,599.00	
增值税金额小计(CNY):		69,635.94	
含税总计(CNY):		1,230,234.94	

类别 Category	项目 Item	时间	内容描述 Description	单位 Unit	单价 Unit Price	数量 Unit	总价 Subtotal	备注 note
酒店 (上海环球港凯悦酒店)	房间	17日、	大床 (含单早)	2	850.00	15	25,500.00	2晚
		18日	双床 (含双早)	2	900.00	15	27,000.00	2晚
	场地费	11月 17日	通宵搭建	1	60,000.00	1	60,000.00	*此处为预估, 确定搭建方案, 按照实际搭建需求所耗时间计算
		11月 18日	上午彩排&下午会议&晚宴	1	80,000.00	1	80,000.00	
	餐饮及茶歇	11月 18日	午餐包厢-15人	1	400.00	15	6,000.00	*酒店只有一个能容纳 15 人的包厢
			午餐包厢-10人	1	400.00	10	4,000.00	*另外包厢只能包含 10 人
			茶歇(下午)	1	120.00	180	21,600.00	
	晚宴	11月 18日	30 桌	1	4,000.00	30	120,000.00	
	酒店部分总计(不含服务费和税费):						344,100.00	

类别 Category	项目 Item	内容描述 Description	环节 link	单位 Unit	单价 Unit	数量 Unit	总价 Subtotal
----------------	------------	---------------------	------------	------------	------------	------------	----------------

					Price		
主形象设计	项目策划及文案撰写费	整个项目活动策划创意、环节设计, 包含活动流程设计及项目涉及到的所有文案类撰写	大会&晚宴	个	1,000.00	1	1,000.00
延展设计	展板设计	展板不分材质和类型, 包含易拉宝、X 型展架、KT 板等设计; 每项目只支付一个设计, 不分规格	大会&晚宴	个	200.00	2	400.00
延展设计	会议邀请函设计	微信版本长图	大会	个	500.00	1	500.00
延展设计	海报设计	会议倒计时&大会宣传	大会	个	200.00	4	800.00
3D 设计	会议舞台设计	整体设计	大会	套	5,000.00	1	5,000.00
创意和设计部分总计(不含服务费和税费):							7,700.00

类别 Category	项目 Item	内容描述 Description	环节 link	单位 Unit	单价 Unit Price	数量 Unit	总价 Subtotal
签到区	签到背板	木质基础结构, 外裱高清写真画面, 6000mmL*500mmD*3000mmH	大会	平米	320.00	18	5,760.00
	背板立体字	PVC 喷漆立体字	大会	个	3,500.00	1	3,500.00
	一米栏	租赁	大会	个	50.00	50	2,500.00
拍照区	拍照区一背景墙	定制异型金属框架, 木质基础结构, 烤漆饰面, 内嵌钢化玻璃, 5000mmL*500mmD*3000mmH	大会	平米	550.00	15	8,250.00
	拍照区一背景墙立体字	正面安装 PVC 喷漆立体字	大会	组	4,500.00	1	4,500.00
	拍照区二背景墙	定制异性金属框架, 木质基础结构, 烤漆饰面, 外边写真喷绘, 5000mmL*500mmD*3000mmH	大会	组	8,000.00	1	8,000.00
	拍照区二背景墙立体字	正面吊挂 PVC 喷漆立体字	大会	组	2,000.00	1	2,000.00
企业宣传区	背板	木质基础结构, 外裱高清写真画面, 灯带发光, 异性结构, 6000mmL*500mmD*3000mmH	大会	组	12,000.00	1	12,000.00
	背板立体字	PVC 喷漆立体字	大会	个	2,500.00	1	2,500.00
舞台	舞台结构	钢架结构 基础舞台保护板 舞台基础版, 面铺双层 18 厘多层板, 包含 LED 处加固处理, 28000mmL*7000mmW*600mmH	大会	平米	350.00	196	68,600.00
	舞台台阶	木质结构	大会	组	2,500.00	1	2,500.00
	舞台饰面	黑色地毯饰面 28000mmL*7000mmW*600mmH	大会	平米	50.00	200	10,000.00
	LED 底座	金属框架, 上铺双层 18 厘板, 超平处理 16000mmL*1000mmW*600mmH	大会	组	3,500.00	1	3,500.00
	LED 右侧背板	金属框架, 外裱 UV 刀刮布喷绘画面 4000mmL*5000mmH	大会	组	7,500.00	1	7,500.00
人工及运输	运输费	2 辆 12.5 米车来回	大会	趟	5,000.00	4	20,000.00
	人员费用	25 人 工作 3 天	大会	人次	300.00	75	22,500.00
	住宿及餐费	25 人 工作 3 天	大会	人次	200.00	75	15,000.00
	美工		大会	人次	3,000.00	1	3,000.00
	电工		大会	人次	3,000.00	1	3,000.00

	当地交通费	30 人	大会	项	3,000.00	1	3,000.00
	往返交通费	30 人	大会	次	3,000.00	2	6,000.00
AV 设备租赁	视频设备租赁	P3 LED Display LED 曲面大屏幕 (28mX4m 主)	大会	平米	450.00	112	50,400.00
AV 设备租赁	视频设备租赁	大屏处理器, 560 LED Controller 处理器	大会	台	800.00	4	3,200.00
AV 设备租赁	视频设备租赁	视频处理器	大会	台	8,000.00	2	16,000.00
AV 设备租赁	视频设备租赁	大型控制台	大会	套	8,000.00	1	8,000.00
AV 设备租赁	视频设备租赁	光纤延长器, EXTRON DVI104 Tx/Rx DVI Fiber Optic Extender	大会	个	800.00	6	4,800.00
AV 设备租赁	视频设备租赁	光缆(多模, 双工, 100m), KORNING LC-LC Fiber Cable	大会	组	500.00	6	3,000.00
AV 设备租赁	视频设备租赁	监视器(液晶, 24"), PHILIPS Monitor	大会	台	600.00	2	1,200.00
AV 设备租赁	视频设备租赁	分配放大器, EXTRON DVI	大会	台	800.00	2	1,600.00
AV 设备租赁	视频设备租赁	液晶电视(60", 全高清), SHARP LCD-60	大会	台	700.00	2	1,400.00
AV 设备租赁	视频设备租赁	MAC 笔记本电脑, APPLE, MACBOOK	大会	台	500.00	4	2,000.00
AV 设备租赁	视频设备租赁	配电箱(三相,200A), Power Distributor Cabinet	大会	组	1,000.00	1	1,000.00
AV 设备租赁	视频设备租赁	视频线材, Video Cable	大会	项	1,000.00	1	1,000.00
AV 设备租赁	音频设备租赁	全频音箱, LA Audiotechnik Loudspeaker	大会	支	800.00	4	3,200.00
AV 设备租赁	音频设备租赁	全频返送音箱, LA Audiotechnik Max2 Loudspeaker	大会	支	800.00	4	3,200.00
AV 设备租赁	音频设备租赁	数字功放, D40 Digital Power Amplifier	大会	台	1,000.00	4	4,000.00
AV 设备租赁	音频设备租赁	数字调音台, YAMAHA QL-5 Digital Mixer(32ch) Digital Mixer(32ch)	大会	台	5,000.00	1	5,000.00
AV 设备租赁	音频设备租赁	舒尔 UR4D+接收机 SHURE UR4D+ Dual channel diversity receiver	大会	套	400.00	8	3,200.00
AV 设备租赁	音频设备租赁	无线手持式话筒 SHURE UR2/Beta 58A Wireless Hand-hold Mic Wireless Hand-hold Mic	大会	个	200.00	6	1,200.00
AV 设备租赁	音频设备租赁	头戴式话筒 SHURE UR1/WBH53 Headworn Microphone	大会	个	200.00	4	800.00
AV 设备租赁	音频设备租赁	U 段天线放大传输系统(带 UA870WB 指向性天线), SHURE UA845E UHF Antenna Distribution System	大会	套	700.00	2	1,400.00
AV 设备租赁	音频设备租赁	MAC 笔记本电脑, (APPLE, MACBOOK)	大会	个	500.00	1	500.00
AV 设备租赁	音频设备租赁	音频线材, Audio Cable	大会	项	1,000.00	1	1,000.00
AV 设备租赁	灯光设备租赁	图案电脑灯(切片), Moving lights,1500w Spot-Performance	大会	只	350.00	20	7,000.00
AV 设备租赁	灯光设备租赁	光束电脑灯, JOLLY X-15R-Beam	大会	只	350.00	22	7,700.00
AV 设备租赁	灯光设备租赁	LED 变色灯, TERBLY OVAL 48D Light	大会	只	150.00	22	3,300.00
AV 设备租赁	灯光设备租赁	灯光版块, EXPLORER Ovation LED Moving Heads Light	大会	只	400.00	12	4,800.00
AV 设备租赁	灯光设备租赁	四头灯, 4 Bulb Flood Light	大会	只	200.00	12	2,400.00
AV 设备租赁	灯光设备租赁	雾机, Fog Machine	大会	台	800.00	2	1,600.00
AV 设备租赁	灯光设备租赁	logo 灯片, 健客 logo	大会	个	120.00	4	480.00
AV 设备租赁	灯光设备租赁	调光台, MA grandMA2 Light Console	大会	台	6,000.00	1	6,000.00
AV 设备租赁	灯光设备租赁	网络信号处理器, MA grandMA NSP	大会	套	6,000.00	1	6,000.00
AV 设备租赁	灯光设备租赁	信号放大器, Lighting DA	大会	台	150.00	6	900.00

AV 设备租赁	灯光设备租赁	Truss 灯光架, 300mmx300mm	大会	米	80.00	150	12,000.00
AV 设备租赁	灯光设备租赁	追光灯, AURORA HMI-2500 Follow Spot	大会	只	800.00	2	1,600.00
AV 设备租赁	灯光设备租赁	手动葫芦(1吨,15米),XIONGYING HSZ-80B Manual Hoist	大会	个	200.00	12	2,400.00
AV 设备租赁	灯光设备租赁	配电箱(三相,200A), Power Distributor Cabinet	大会	个	1,000.00	2	2,000.00
AV 设备租赁	AV	电子工程师, 3 人/天 1 天	大会	人次	500.00	3	1,500.00
AV 设备租赁	AV	音频工程师, 3 人/天 1 天	大会	人次	500.00	3	1,500.00
AV 设备租赁	AV	灯光工程师, 2 人/天 1 天	大会	人次	500.00	2	1,000.00
AV 设备租赁	AV	物料往返运输, 往返;	大会	趟	5,000.00	2	10,000.00
搭建和 AV 部分总计(不含服务费和税费):							402,890.00

类别 Category	项目 Item	环节 link	单位 Unit	单价 Unit Price	数量 Unit	天数 Unit	总价 Subtotal
主持人	大会&晚宴	大会+晚宴	人	5,000.00	1	1	5,000.00
摄像师	资深摄像师	主机位	人	5,000.00	1	1.5	7,500.00
摄像师	摄像师	游机位	人	4,000.00	1	1	4,000.00
摄像师	摄像师	摇臂	人	5,000.00	1	1.5	7,500.00
摄影师	资深摄影师	大会/晚宴	人	4,000.00	1	1.5	6,000.00
摄影师	摄影师	大会/晚宴/外场	人	4,000.00	1	1	4,000.00
摄影师	摄影师	大会/晚宴/领导特写	人	4,000.00	1	1	4,000.00
云平台	云摄影平台	大会	人	1500.00	1	1	1,500.00
人员	修图师	大会	人	1000.00	1	1	1,000.00
晚宴	开场舞蹈	晚宴	人	12,000.00	1	1	12,000.00
晚宴	外籍乐队	晚宴	人	5,000.00	4	1	20,000.00
晚宴	串场节目	晚宴	人	8,000.00	10	1	80,000.00
晚宴	兼职	晚宴	人	500.00	8	3	12,000.00
晚宴	礼仪	晚宴	人	800.00	6	2	9,600.00
接送机	司机	大会晚宴	趟	500.00	10	2	10,000.00
执行人员	康辉	客户经理	人	1,000.00	1	6	6,000.00
		项目经理	人	800.00	1	6	4,800.00
		项目执行	人	500.00	4	4	8,000.00
		人员机票	人	1,500.00	12	1	18,000.00
		人员住宿	人	600.00	3	5	9,000.00
		人员其它	人	150.00	6	5	4,500.00
物料	宣传册		册	30.00	300	1	9,000.00
	伴手礼		个	20.00	300	1	6,000.00
	手提袋		个	50.00	300	1	15,000.00
	胸卡挂绳		套	20.00	300	1	6,000.00
	嘉宾礼品		个	200.00	150	1	30,000.00
第三方人员和其它部分总计(不含服务费和税费):							300,400.00

